— 1 —

★

共青团吉首大学委员会文件
关于推荐申报2024年全国大学生暑期文化科技
卫生“三下乡”社会实践专项活动团队结果的

公示
各学院：

经各学院团队自主申报、学院推荐、校团委集中评选，拟推荐

15 支团队申报 2024 年全国大学生暑期文化科技卫生“三下乡”社

会实践专项活动团队，现将结果予以公示。

附件：2024 年全国大学生暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践

专项活动拟推荐团队名单

共青团吉首大学委员会

2024 年 6月 30 日

— 2 —

附件

2024 年全国大学生暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践专项活动
拟推荐团队名单

序号 团队名称 学院名称 负责人 专项名称

1 吉首大学文传青年 文学与新闻传播学院 雷俊杰 “千万工程”专项活动

2 “法管先声”志愿服务团 法学与公共管理学院 段佳龙 “法治中国青春行”专项活动

3 “数时代”社会实践服务团 数学与统计学院 李玟玟 “自讨苦吃担使命 农林报国当先锋”

专项活动
4 “向日葵”社会实践团 体育科学学院 资宇航

5 “灯塔”社会实践服务团调研组 商学院 周博迪
“走进千村观察，唱响新时代山乡巨

变”专项活动
6 “文传青年”社会实践团 文学与新闻传播学院 陈晓丽

7 “法管先声”志愿服务团 法学与公共管理学院 段佳龙

“心理健康青春行”专项活动8 “碳氢氧”五彩缤纷心理小队 化学化工学院 刘芊

9 “药好青春、心甜行动”社会实践队 药学院 罗佩钰

— 3 —

10 “文传青年”社会实践团 文学与新闻传播学院 彭朵

11 “碳氢氧”五彩缤纷志愿服务团 化学化工学院 罗冰玉

“美丽中国·青春行动”绿色长征专项

活动

12 “文传青年”社会实践团 文学与新闻传播学院 彭朵

13 吉首大学“艺韵乡梦”社会实践团 美术学院 杜研

14 “医路同行”社会实践志愿服务团 医学院 王颂荏

15 “法管先声”志愿服务团 法学与公共管理学院 郑萱